
ORGANIKA E AGJENCISË KOMBËTARE TË RINISË 

 

Pozicioni Klasa Numri 

 

 

 

1. DREJTOR I PËRGJITHSHËM  II-1 1 

SEKRETAR 

 

 

 1 

2. DREJTORIA E PROGRAMEVE, KOORDINIMIT DHE BASHKËPUNIMIT RINOR  11 

DREJTOR 

 

 

II-2 1 

    2.1   SEKTORI I PROGRAMEVE, STUDIMEVE DHE TË DHËNAVE PËR RININË  5 

PËRGJEGJËS SEKTORI III-2 1 

SPECIALIST 

 

 

IV-2 4 

    2.2   SEKTORI I BASHKËPUNIMIT, MARRËVESHJEVE DHE PROJEKTEVE TË HUAJA  5 

       PËRGJEGJËS SEKTORI  

       SPECIALIST 

 

 

III-2 

IV-2 

 

1 

4 

3. DREJTORIA E PROJEKTEVE TË BRENDSHME, VEPRIMTARIVE RINORE DHE 

KOMUNIKIMIT 

 

11 

DREJTOR 

 

 

II-2 1 

 

 



Pozicioni Klasa Numri 

 
  

3.1 SEKTORI I PROJEKTEVE TË BRENDSHME  5 

           PËRGJEGJËS SEKTORI  

           SPECIALIST 

III-2 

IV-2 

1 

4 

 

 

3.2  SEKTORI I VEPRIMTARIVE RINORE DHE KOMUNIKIMIT 
 

5 

            PËRGJEGJËS SEKTORI 

            SPECIALIST 

III-2 

IV-2 

1 

4 

 

 

4. SEKTORI I FINANCË  DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
 

6 

            PËRGJEGJËS SEKTORI 

            SPECIALIST 

            SHOFER 

III-2 

IV-2 

 

1 

4 

1 

 

 

                                                                          

                                                                                                 PUNONJËS GJITHSEJ                                      30 

 


